[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений
в муниципальный правовой акт
           В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601   «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»:
           1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района                       от 24.01.2012 № 130 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 06.10.2011 № 3039 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан жилых помещений муниципального жилищного фонда, занимаемых на условиях социального найма»:

           1.1. В приложении к постановлению:

           1.2.1. В подпункте 1.3.2 пункта 1.3 раздела 1 слова «- TimoshenkoTN@oktregion.ru – заведующий Отделом; заменить словами «- MoorEA@oktregion.ru – заведующий Отделом».
           1.2.2. В подпункте 2.11.2 пункта 2.11 раздела 2 цифру «30» заменить цифрой «15».
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

           3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Октябрьские вести»

           4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования Хомицкого В.М.

Глава  администрации Октябрьского района                                                         А.П. Куташова

Исполнитель:
Ведущий специалист
отдела жилищной политики
Антонова Л.Д., 28-174
17.10.2013